INDICAÇÃO Nº 257/2015
Solicita providencias referentes a esgoto que corre a céu aberto na Rua Caçapava, Bairro Vila Nova, São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando providencias referentes a esgoto que corre a céu aberto na Rua Caçapava, localizado no Bairro Vila Nova, São Roque.
JUSTIFICATIVA:

O mau cheiro e o risco de dengue trazem grandes transtornos aos moradores desta via.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de março de 2015.

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 03/03/2015 - 12:14:46 01357/2015
/ccg

Leitura em Plenário

Na 6ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/03/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário